תשומת הלב לכך כי המבקש חייב לחתום על ערבות על סך 10,000 ₪ לקיום הצו.

עליו לחתום במשטרה ובבית המשפט.

על מנת שלא לאפשר יצירת פרובוקציה כלשהי, הנני אוסרת על גב' ל לפנות בדרך כלשהי אל המבקש.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים, עוה"ד אזולאי, עו"ד דוידי וכן למפקד משטרת נהריה בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשע"ד, 10 יוני 2014, בהעדר הצדדים.